বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি (আইসিটি) পরিদপ্তর
বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড, ঢাকা
নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯।

ফোন নং- ৮৯০০৫১৩

ই-মেইলঃ rebseict@gmail.com

website: www.reb.gov.bd

স্মারক নং- ২৭.১২.০০০০.১১২.০১.১০২.২১.৫৬

তারিখঃ ২৮ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ।
১১ ফেব্রুয়ারী ২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয়ঃ “উৎকর্ষতা এবং উদ্ভাবনী কর্মকাণ্ড” সংক্রান্ত উপ-কমিটির সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : মোঃ আমজাদ হোসেন, সদস্য (পরিকল্পনা ও উন্নয়ন), আরইবি।
সভার স্থান : সদস্য (পরিকল্পনা ও উন্নয়ন) মহোদয়ের অফিস কক্ষ।
সভার তারিখ : ১১.০২.২০২১ খ্রি।
সময় : সকাল ১১:৩০ ঘটিকা।